VERENIGINGSUITSLAG NR.0831-J37-4

BETREFT

DATUM : 15/09/18 OM 08.30 UUR VANAF Melun Andrezel.

KPL CPL VPL NAAM

AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD

7 1 1 G.A. Willemsen
17 6 2 A, Jansen
23 9 3 G.A. v.d. Bovenk
37 14 4 A, Jansen
38 15 5 A. Jansen
42 17 6 A. Jansen
57 24 7 G.A, Willemsen
59 25 8 A. Jansen
129 42 9 G.A. v.d. Bovenk
151 47 10 G.A. v.d. Bovenk
156 49 11 G.A. v.d. Bovenk
182 57 12 A. Jansen
186 13 A. Jansen
188 14 A, Jansen
192 15 G.A. v.d. Bovenk
200 A. Jansen
201 A. Jansen
209 A. Jansen
213 G.A. v.d. Bovenk
237 G.A. Willemsen
246 G.A. v.d. Bovenk
257 G.A. v.d. Bovenk
261 G.A. v.d. Bovenk
275 G.A. Willemsen
283 A. Jansen
289 A. Jansen
297 G.A. v.d. Bovenk
325 A. Jansen
326 G.A. v.d. Bovenk

455,785 05 03 81651682
459,588 30 21 85161657
453,321 20 13 81655826

02 30 09 85161639
03 30 04 85161663
04 30 23 81651999
02 05 04 81651696
05 30 07 85161667
02 20 18 81655824
03 20 01 81655835
04 20 10 81652596
06 30 05 81651989
07 30 28 81651993
08 30 17 85161625
05 20 02 81655832
09 30 12 81652003
10 30 01 81652000
11 30 13 85161654
06 20 11 81652605
03 05 05 81651704
07 20 09 81652603
08 20 04 81655831
09 20 14 81655821
04 05 01 81651686
12 30 20 85161678
13 30 29 85161676
10 20 17 81655836
14 30 02 81651987
11 20 19 81652585

PRIJSVERDELING DD: 150918 BESTEMMING: Melun Andrezel.
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PUNTENOVERZICHT DD:150918

n

OVER 0.00

STAND JONG 1

KRING LIDNR.

08310732
08310619
08311223
08310074
08311142
08319154
08310635
08311169
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NAAM

G.A, Willemsen

G.A. v.d. Bovenkamp
A. Jansen

Gert de Bruin

A. Rozeboom

Comb. Van Heteren
Corry Jongerling

H. van Dam

BESTEMMING:Melun Andrezel.

: REISDUIF-BODE
WIND : ZW

MET/MIN
134035

134622
134256

1467.515
1452.688
1448.,606
134910 1439.944
134922 1439.043
135007 1435.671
135028 1422.256
135311 1422.049
135707 1385.798
135855 1378.214
135925 1376.123
140653 1364.220
140705 1363.411
140707 1363.276
140241 1362.611
140830 1357.705
140845 1356.703
140934 1353.440
140512 1352.380
140913 1343.642

140756
140850

1341.442
1337.879
140856 1337..484
141216 1331.668
141547 1329.108
141609 1327.700
141218 1324.330
141906 1316.481
141421 1316.446

58 DUIVEN

DOETINCHEM
4 DEELNEMERS

KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

983.8 1000.0 1000.0

956.9 913.8 985.2
940.7 862.1 981.1
903.0 775.9 972.4
900.3 758.6 971.5
889.5 724.1 968.2
849.1 603.4 954.7
843.7 586.2 954.5
655.0 293.1 918.3
595.7 206.9 910.7
582.2 172.4 908.6
512.1 34.5 896.7
501.3 895.9
496.0 895.8
485.2 895.1
463.6
460.9
439.4
428.6
363.9
339.6
310.0
299.2
261.5
239.9
223.7
202.2
126.7
124.0

BETREFT: 0831 REISDUIF-BODE

1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 Si4

50 100 10 10

25 50 50 50 50

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

——————————————— ONAANGEWEZEN-----=-=====---- mmmm oo
AFD.9 KRING 3 CC-SPEL VERENIGING AFD.9 KRING 3
10- 7613.6 1- 7613.6 1- 8639.5 6- 4383.8
14- 7394.7 3- 7394.7 2- 8626.8 18- 3726.5
31- 6631.8 7- 6631.8 3- 7710.5 72- 1886.2
86- 3962.4 16- 3962.4 4- 4382.9 98- 1248.4
162- 1666.9 31- 1666.9 5- 1886.1 149-  616.1
198- 858.7 4y~ 858.7 6- 926.8 197-  213.3
225- 488.8 51- 488.8 7- 905.2 193-  235.3
233-  415.1 54-  415.1 8- 892.4 199-  207.6

DOETIN
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CHEM

C D

DOETINCHEM

-SPEL

4383.8
3726.5
1886.2
1248.4
616.1
213.3
235.3
207.6

E

F
VERENIGING
2- 4722.1
1- 5671.9
3- 2821.2
4- 2569.8
5-  932.7
6- 905.2



PUNTENOVERZICHT DD:150918

STAND SNELHEID (V-M-J)

BESTEMMING:Melun Andrezel.

VERENIGING
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22140.1
22084.7
15350.5
15155.7
14739.0
11376.4
10571.0
10473.2
9299.2
7896.4
6069.0
4288.8
3570.1

——————————————— ONAANGEWEZEN
KRING LIDNR.  NAAM AFD.9 KRING 3 CC-SPEL
4 08310732 G.A. Willemsen 11- 19743.4 2- 19743.4
4 08310619 G.A. v.d. Bovenkamp 12- 19694.7 3- 19694.7
4 08310074 Gert de Bruin 120- 10933.4 21- 10933.4
4 08311223 A. Jansen 83- 13008.8 14- 13008.8
4 08311142 A. Rozeboom 114- 11143.0 19- 11143.0
4 08310961 Bart v.d. Bovenkamp 222- 6679.9 52- 6679.9
4 08310635 Corry Jongerling 271- 14591.2 65- 14591.2
4 08319154 Comb. Van Heteren 166- 9163.2 34- 9163.2
L4 08310872 Harrie Scheers 310- 3138.8 74- 3138.8
4 08310988 J.W. Ronner 277- 4288.0 69- 4288.0
4 08319138 Comb Bosman 328- 2371.0 81- 2371.0
4 08311169 H. van Dam 372- 1177.1 93- 1177.1
4 08310899 M. Roenhorst 341- 1880.7 85- 1880.7
4 08319111 M. & S. Willemsen 384-  971.1 98- 971.1
DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND JONG 1
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81655835 7
2 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81652613 6
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81652589 5
4 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81655826 5
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 81652596 5
6 A. Jansen Zelhem 85161657 4
7 A. Jansen Zelhem 85161639 4
8 G.A. Willemsen Doetinchem 81651688 4
9 A. Jansen Zelhem 85161663 4
10 G.A. Willemsen Doetinchem 81651682 4

DUIFKAMPIOENEN 0831 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N

=

=

R NAAM PLAATS

1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
2 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
L G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
5 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
6 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
7 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
8 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem
9 A. Jansen Zelhem

0 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem

)
RINGNR PRYZEN

51443319 14
61411207 14
71025257 13
51443306 13
51443318 13
61280071 13
41685315 13
71025341 12
41685778 12
51443241 12

14- 3315.7

PUNTEN

6477.8
5383.1
4904.3
4801.2
4585.4
3843.6
3837.7
38244
3713.0
3702.1

PUNTEN

13037.5
12705.7
11907.8
11721.3
11610.6
11505.9
11299.7
11215.1
10942.0
10640.2

AFD.9 KRING 3

17-

14-
142-

90-
161-
203-
255-

89-
257-
284-
354-
346-
339-
395-

BETREFT:0831 REISDUIF-BODE

10502.1
10977.7
4640.3
6126.1
4140.9
3283.7
2073.1
6167.7
2039.0
1557.7
462.4
618.8
724.3
121.6

DOETINCHEM
AANGEWEZEN

CC-SPEL

3- 10502.1
2- 10977.7
31- 4640.3
17- 6126.1
36- 4140.9
L5- 3283.7
64- 2073.1
16- 6167.7
66- 2039.0
70- 1557.7
86- 462.4
85- 618.8
83- 724.3
95- 121.6

VERENIGING
2- 14150.6
1- 18428.0
3- 11605.9
4- 10187.9
5- 9960.5
9- 6404.1
6- 7900.4
8- 6698.7
7- 7138.7
10- 3527.9
12- 2673.6
13- 1700.7
11- 2722.3
14-  888.3



